
25,5

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? osobní paušálem 4,64 € 2

PRAVDA 214,56

2 874,08 € 4,64 € 2 869,44 € 18,61% 0,00 € 2 869,44 € 0,00 € 18,61%
20% z kapitol 2, 4 a 5

MAX. PAUŠÁL 2 869,44 €
3 084,00 €

1.1 Projektové řízení

Přeshraniční projekt je velice rozsáhlý a 

pro nositele projektu je nutné mít 

zvláštního pracovníka. Projektový 

manažer bude vykonávat řadu 

pracovních činností: komunikovat se 

saským partnerem a dotčenými 

subjekty, zadávat veřejné zakázky, 

organizovat akce, realizovat pracovní 

jednání ohledně propagačních 

předmětů (grafika, vzhled, texty aj.), 

řešit povinnou publicitu, vyřizovat 

administrativu aj. Projekt trvá 11 

měsíců (ca. 26 hod./měsíc při 258,- 

Kč/hod při DPP). 

hodina 284 10,12 € 2 874,08 € 2 874,08 € 0,00 € 2 874,08 €

1.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
1.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR bez paušálu

2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 €

430,41 € 0,00 € 430,41 € 15,00% 0,00 € 430,41 € 0,00 € 15,00%
15% z kapitoly 1

MAX. 430,41 €
430,42 €

3.1
Výdaje na prostory pro 

administraci

Provozní náklady a veřejné služby, např. 

elektřina, topení, voda...
0,00 €

3.2 Kancelářské potřeby Např. toner, papír aj. 0,00 €

3.3 Výdaje na komunikaci Např. telefon, internet 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

15 420,00 € 0,00 € 15 420,00 € NR 0,00 € 15 420,00 € 0,00 € NR bez paušálu

4.1 Akce 1 - Jídlo a pití

Jídlo a pití pro česko-saskou akci (vč. 

servírovacích potřeb, např. ubrousky 

aj.)

účastníci 90 10,00 € 900,00 € 0,00 € 900,00 € 0,00 € 900,00 €

4.2 Akce 1 - Materiál 

Materiál pro adventní akci (např. 

korpusy pro tvorbu adventních věnců, 

svíčky, ozdoby, pomůcky, např. tavící 

pistole, náplně aj.)

komplet 1 1 000,00 € 1 000,00 € 0,00 € 1 000,00 € 0,00 € 1 000,00 €

4.3 Akce 2 - Jídlo a pití 

Jídlo a pití pro česko-saskou celodenní 

akci (vč. servírovacích potřeb, např. 

ubrousky aj.)

účastníci 40 15,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 €

4.4 Akce 3 - Jídlo a pití Jídlo a pití při návštěvě Saska účastníci 20 15,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 €

4.5 Akce 3 - Vstupné
Vstupné při poznávání saského 

příhraničí (např Vogtlandmuseum aj.)
účastníci 20 15,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 €

4.6 Akce 4 - Jídlo a pití

Jídlo a pití pro česko-saskou akci (vč. 

servírovacích potřeb, např. ubrousky 

aj.)

účastníci 40 12,00 € 480,00 € 0,00 € 480,00 € 0,00 € 480,00 €

MAX. PAUŠÁL

kontrola pro 

Administrátora

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE

výdaje mimo 

dotační 

území (do 20 

% z celkových 

způsobilých 

žadatel

3. Kancelářské a administrativní náklady

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

název položky

Druh výdajů

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

použitý kurz: 

nezpůsobilé 

výdaje 
% kontrola

 Administrátor

Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace

0569.00-CZ

Název projektu: Rok v lese

% kontrola

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

Žadatel: 

Číslo žádosti: 



4.7 Akce 5 - Jídlo a pití 

Jídlo a pití pro česko-saskou akci (vč. 

servírovacích potřeb, např. ubrousky 

aj.)

účastníci 40 12,00 € 480,00 € 0,00 € 480,00 € 0,00 € 480,00 €

4.8 Akce 5 - Pronájem střelnice

Pronájem areálu střelnice, vč. zapůjční 

zbraní, dodání střeliva, instruktorů a 

veškerých souvisejících nákladů

komplet 1 1 100,00 € 1 100,00 € 0,00 € 1 100,00 € 0,00 € 1 100,00 €

4.9 Akce 6 - Jídlo a pití

Jídlo a pití pro česko-saskou akci (vč. 

servírovacích potřeb, např. ubrousky 

aj.)

účastníci 130 10,00 € 1 300,00 € 0,00 € 1 300,00 € 0,00 € 1 300,00 €

4.10 Akce 6 - Kulturní vystoupení
Kulturní vystoupení neprofesionálních 

umělců

počet 

uskupení
1 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 €

4.11 Akce 6 - Přeprava

Přeprava saských účastníků (autobus, 

nebo i v kombinaci s železnicí 

EgroNetem)

komplet 1 600,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 €

4.12 Akce 6 - Vstupné
Vstupné pro účastníky při poznávání 

českého příhraničí
účastníci 50 15,00 € 750,00 € 0,00 € 750,00 € 0,00 € 750,00 €

4.13 Akce 7 - Jídlo a pití

Jídlo a pití pro česko-saskou akci (vč. 

servírovacích potřeb, např. ubrousky 

aj.)

účastníci 40 12,00 € 480,00 € 0,00 € 480,00 € 0,00 € 480,00 €

4.14
Propagační předměty - 

odznaky

Tematické propagační předměty s 

publicitou

počet 

kusů
700 4,40 € 3 080,00 € 0,00 € 3 080,00 € 0,00 € 3 080,00 €

4.15
Propagační předměty - 

tiskovina

Trhací mapa s česko-německými 

inforamcemi o projektu, spolupráci a 

partnerech. Zahrnuje tisk a grafické 

zpracování

počet 

kusů
4000 0,25 € 1 000,00 € 0,00 € 1 000,00 € 0,00 € 1 000,00 €

4.16 Tlumočení

Tlumočení 7 akcí (předpokládaný 

časový rozsah ca. 10 hodin na akci), 2 

velké akce 3 tlumočníci, 5 menších akcí 

1 tlumočník.

hodina 110 25,00 € 2 750,00 € 0,00 € 2 750,00 € 0,00 € 2 750,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR bez paušálu

5.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

18 724,49 € 4,64 € 18 719,85 € NR 0,00 € 18 719,85 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko

 

Ing. Evžen Krejčí

Datum

Titul, jméno, příjmení: 

Schválil (statutární zástupce)

Příjmy

žadatel doplní charakter příjmů

 
 

CELKEM

5. Výdaje na vybavení

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

Podpis


